Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Nu209/YKC -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме Меропрuяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцuu
элекmрuческuж сеmей do 10 кВ Dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненая

поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораu фuлtлало кПрuморскае ЭС>
(с.Некруелово) (Лоm М 11907.1)

город Благовещенск
Еис м 31807379154 /t ^оz,zOtч

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок в электронной форме: кМеро-
прuяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцuu элекmраческuх сеmей do 10 кВ dля mех-
нолоzuческоzо прuсоеduненuя поmребumелей (в mом часле ПИР) на mеррumорuа фu-
лuала к Прuморскuе ЭС> (с. Некруzлово) >

Плановая стоимость закупки: 2 I8l 8l8.I8 руб. без учета НДС.
Закупка l 1907. ГКПЗ 2019 г.

КОЛИЧЕСТВО ПОШННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: две зiu{вки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗЛКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu,|uL|у|u условuям fокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке зсlявок
4. О выборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС Nэl. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков

РЕШИЛИ:
1. Признать объем полуIенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полrIенные на процедуре вскрытия конвертов с зaulвка]\{и участников
запроса цен.

М п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника п/или его иден-
тификационный номер

.I[aTa и время регистрации за-
явки

1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННО-
стью строитЕльнАя компАниll "монтАж_
сЕрвис"
иннlкпп 25 l 1099508/25 1 10100l
огрн 116251l05зOзз

l7.01.20l9 06:14

z

Общество с ограниченной ответственностью <Уссурэ-
пектромонт:Dк)
инFукпп 25 l 10з 8625/25l 10l00l
огрн l022500866838

1'l .0|.2019 07:4З

Ns п/п !ата и время ре-
гистрации заявки

Напменование, адрес и ИНН Участ-
ника и/или его идентификационный

номер

Щена заявки, руб. без
ндс Примечания

1 l7.01.20l9 06:l4

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИ-
ТЕЛЬНАЯ КОМIIАНИJI "МОН-
тАж_сЕрвис"
иннкпп 25 1 l099508/25 1 101001
огрн l 16251 105з03з

1 075 71,7.0,| ндс20%

2 17 .01.20|9 07:4З

Общество с ограниченной ответ-
этвенностью <Уссурэлектромонтаж)
ишvкпп 25 l 1038625/25 l l 01 00 l
огрн 10225008б6838

l 0з7 998,00 ндс20%

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка М l l 907

ВОПРОС Л!2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцuлlа условuям rЩокуменmацuu о за-
купке))

РЕШИЛИ:
Предлагается признать з.Iявки ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН-

НОСТЪЮ СТРОИТЕЛЪНДЯ КОМПАНИЯ "МОНТАЖ-СЕРВИС", Обtцесmво с ozpa-
нuченной оmвеmсmвенносmью <Уссурэлекmромонmаilо) удовлетворяющим по существу

условиям,,Щокументации о закупке и принять их к дaльнейшему рассмотрению.

ВОПРОС ЛЬ3. О ранжировке заявок

РЕШИЛИ:
у зiUIвок

ВОПРОС Nir4. О выборе победителя закупки

Место в

ранжировке
(порядко-
вый .}lb за-

явки)

наименование Участника
и/или идентификацион-

ный номер

.Щ,ата и время
регистрации за_

явки

итоговая цена
заявки,

руб. без Н!С

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925-пп

l место Общество с ограниченной
ответственностью <Ус-
сурэлектромонтаж)
инн/юIп
251 l038625/25l l0l001
огрн 10225008668з8

l7.01.2019 07:4З l 037 998,00 нет

2 место ОБЩЕСТВО С ОГРА_
НИЧЕННОЙ ОТВЕТ-
СТВЕННОСТЬЮ СТРО_
ИТЕJЪНАЯ КОМГIА-
ния "монтАж-
сЕрвис"
инFукIIп
251 l099508/25l l01001
огрн l1625l1053033

17.01.20l9 06:l4 | 0]5 7|,7.07 нет

РЕШИЛИ:

Странича 2 из 3

Проmокол выбора побеdumеля закупксl NЬ l l907

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжи-
ровке по степени предпочтительности для Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью <Уссурэлектромонтаж> (ИНН/КПП 25|10З86251 251101001 ОГРН
1022500866838) с ценой заJIвки 1 037 998,00 руб, без НДС. Срок выполнения работ: do
10.03.2019z. Условия оплаты: Заказчик производит оплату выполненньп< работ в течение
30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов выполненньж работ, на основа-
нии выставленных Подрядчиком счетов. Окончательный расчет, за исключением обеспе-
чительного платежа, если это предусмотрено условиями договора, Заказчик обязан произ-
вести в течение 30 (тридцати) календарньгх дней с даты подписания Заказчиком акта при-
ёмки законченного строительством объекта, по форме КС-11 или КС-14 утвержденной по-
становлением Госкомстата России от 30.10.1997 г. J\Ъ7lа, на основаIIии выставленного
Подрядчиком счета Срок действия оферты: в течение 90 калrендарньтх дней с даты вскры-
тия конвертов (17.01.201 9).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через l0 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) каJIендарных дней
после официа_гlьного размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии нi}личия данного требования в

ЛНД(А) Заказчика).
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты офици.tльного

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в !окументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включiш бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно,Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иенаmова Т.д. 397-307

,,/7-

Странича 3 из 3